
NYT PUHUTAAN 
LUOVISTA YMPÄRISTÖISTÄ

AIKA: 8.11.2011 klo 12–15.30    PAIKKA: Tietotalon Voutisali, Kilpisenkatu 1, Jyväskylä 

LUOVIEN OSAAJIEN TARPEET, esitys on englanninkielinen

Aluemaantieteen professori Bastian Langen tutkimusaluetta ovat luova talous, yrittäjyys 
sekä ympäristö- ja maisematutkimus. Hän on toiminut asiantuntijana kaupunki- ja 
aluesuunnittelun ja luovien alojen kehittämistehtävissä, ja työskentelee tutkijana  
Leibniz-instituutissa ja  Georg-Simmel -metropolitutkimuskeskuksessa Berliinin  
Humboldt-yliopistossa. Puheenvuorossaan Lange tarkastelee luovaa ympäristöä luovan 
alan sisältä – millaiset tilat ja ympäristöt ruokkivat luovien alojen (yritys)toimintaa.

ALUEEN BRÄNDI
Sari Klinga on maailman ensimmäinen asuinaluebrändäyksen asiantuntija. Hän on 
tutkinut aihetta opinnoissaan, jotka jatkuvat Turun kauppakorkeakoulussa  
väitöskirjatyön parissa. Nyt Klingaa työllistävät oman yrityksen suunnittelu-, ideointi- ja 
konsultointityöt. Klinga auttaa luomaan uuden imagon kaupungille tai vaikkapa  
asuinalueelle palveluineen. Klinga pohtii esityksessään luovien ympäristöjen  
merkitystä alueen markkinointiin.

CASE: KANKAAN ALUE
Tanja Oksa toimii projektikoordinaattorina Kankaan alueen kehittämishankkeessa. 
Kankaan alueesta on suunnitteilla kaupunginosa, jossa myös luovalla taloudella on 
toimintamahdollisuuksia. Kulttuurin ja taiteen keinoin alueesta tehdään  houkutteleva  
ympäristö, jossa on hyvä elää ja työskennellä. Samalla säilytetään alueen  
kulttuurihistoriallisia arvoja. Oksa kertoo puheenvuorossaan, miten jyväskyläläiset  
pääsivät osallistumaan Kankaan suunnitteluun. 

Tilaisuus on suunnattu erityisesti Sinulle, joka työskentelet kaavoituksen ja aluesuunnittelun parissa. 
Tule kuulemaan, kuinka huomioida luovien alojen tarpeet omassa työssäsi. 

Kahvitarjoilu klo 13.45-14.15. Keskustelua klo 15-15.30. TERVETULOA!
Ilmoittaudu 1.11.2011 mennessä osoitteeseen mervi.leinonen@keskisuomi.fi.

 

Tilaisuus on  
maksuton ja 
avoin kaikille

Tilaisuuden järjestävät:


